
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 57362214

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.946,00 RON - 7.946,00 RON

Descriere: Grund 2 in 1, culaore gri 4 litri - 1 buc x 129.00 lei = 129.00 lei Scandura rindeluita 110x20x4000 mm - 18 buc x 41.00 lei = 738.00 lei Scandura rindeluita 90x20x4000 mm - 18 buc x 37.00 lei = 666.00 lei Grinda lemn 90x40x4000 mm, rindeluita cu muchii tesite - 50 buc x 60.50 lei = 3025.00 lei Dulap rindeluit 90x40x4000 mm, rindeluit cu muchii tesite - 56 buc x 60.50 lei = 3388.00 lei
